
Мастер клас со Асами Сате
21.11.2022 – понеделник

Музичка академија – УГД Штип

10:00 ч. – Александра Здравева
Ф. Шуберт – Клавирска пиеса бр.1 D946

10:30 ч. – Лина Бојаџиева
Ј. Хајдн – Соната Hob XVI:36 I – прв став

11:00 ч. – Горан Србиновски
К. Дебиси – Прелудим Minstrels

Јована Ќириќ
Ј.С. Бах – Прелудиум BWV 876

11:40 ч. – Марија Стојанова

12:00 ч. – Златица Лазарова
Ф. Шопен – Ноктурно оп.9 бр.2

12:30 ч. – Филип Костовски
Ј.Брамс – Рапсодија оп.79 бр.2

13:00 ч. – Елена Ефремова и Петар Трбојевиќ
М. Равел – Свита за 4 раце „Мојата мајка гуска“

13:30 ч. – Пантелеј и Драгана
Л.В. Бетовен – Соната во Де-дур оп. 6

13:30 – 14:30 – ПАУЗА за ручек

14:30 ч. – Викторија Чавдаровска
Ф. Шопен – Ноктурно оп. 48 бр. 1

15:00 ч. – Ана Мазнејкова
Ј.С.Бах – Прелудиум и фуга f-moll ДТК1

15:30 ч. – Ивана Мазнејкова
Л.в. Бетовен – Соната оп. 57 Allegro assai



16:00 ч. – Јулијана Јанев
С. Рахмањинов – Музички момент бр. 4

16:30 ч. - Мартина Пачоова
Л.в.Бетовен – Соната оп.2 бр. 2 - I став

17:00 ч. – Ева Арсова
Ф. Шопен – Ноктурно оп. 72 бр. 1

17: 30 ч. – Климентина Бојаџиева

Драгана Костова

Л.в. Бетовен – Соната оп. 14 бр. 1 - I став


